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……… ENSTİTÜ ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞINA

Aşağıda ismi ve Doktora Tez başlığı yazılı öğrencim Doktora Yeterlik Sınavına girmek için yönetmeliğin öngördüğü gerekli tüm koşulları yerine getirmiş olup aldığı derslere ilişkin başarı durumu aşağıda belirtilmiştir. Gereğini arz ederim. 

Tarih: …/…/202...

 Tez Danışmanı

ÖĞRENCİNİN
	Adı ve Soyadı:
	 

	Numarası: 
	 

	Bilim Dalının Adı:
	

	Tezin Başlığı:
	 



	DOKTORA ÖĞRENCİSİNİN ALDIĞI DERSLER

	
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Harfi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	Etik
	***501
	
	

	Seminer
	***800
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